

Linna uudised

Algab uus konkurss
Kaunis Kodu 2010 lk 2

Linna uudised

Sauel avati
oma loomakliinik lk 3

Linna uudised

Saue noored käisid
Euroopa elu kaemas lk 3

Noored: Tuult tiibadesse, noored muusikud! lk 4

Eakad: Saue Päevakeskuses toimub aktiivne tegevus lk 5



Saue Sõna

Saue Linnavolikogu ja Saue Linnavalitsuse infoleht

nr 32 (327) • 21. mai 2010

Saue Gümnaasiumi õpilased koristasid Saue tammikut

Elus ja eluta loodus ei ole kohastunud reostusega. Kuidas oleks targem, kas õppida keskkonda säästma läbiva teemana kooli õppekavas või alustada lihtsatest asjadest praktiliste tegevustega? Näiteks heakorrapäevaga, mis tänaseks on saanud juba traditsiooniks.

Ulvi Urgard

14. mail kell 11.10 kogunesid Saue Gümnaasiumi õpilased ja õpetajad koolimaja ette, et minna kodulinna koristustöödele. Eelnevalt oli Saue Linnavalitsuse esindajad kätte jaganud kindad ja prügikotid. Päike paistab, meeleolu on suurepärase ja töö ei tundugi nii tappev!

Kahekaupa kõnnitakse, prügikotid käes, ja korjatakse talvisel ajal kogunenud prahti.

Mida siis Saue inimesed teede äärde loobivad?

Plastpudeleid ja kommpabereid. Aga ka riideesemeid, rauakolakaid, kilekotte ja rahakotte koos dokumentide ja pangakaartidega.

Koristustööde käigus said prügist puhtaks Saue tammik ja Sarapiku terviserada, suuremate teede äärsed alad, raudtee ümbrus ning haljasaalad ja metsaalused.

Õpilased olid veidi väsinud, kuid õnnelikud. Ei leidnud kedagi, kes kevadisest heakorrapäevast rõõmu ei tundnud.

Tuleb avaldada kiitust osavõtjatele ning korraldajatele!



Linna uudised

Alppila–Saue keskkonnalaager 2010

4.–6. mail 2010 toimus traditsiooniline Alppila–Saue keskkonnalaager 2010. 14 seitsmendate klasside õpilast, kelle keeleoskus võimaldas end väljendada rahvusvahelises keskkonnaprojektis, külastas Helsingi sõpruskooli.



Ulvi Urgard

Saue Gümnaasiumi seovad Helsingi Alppila kooliga pikaajalised sõprussidemed. Parim koostöö on keskkonnahariduse vallas. Soome kooli õpilastel toimub igal aastal traditsiooniline leirikoulu. See on keskkonnalaager, kus toimub õues-õppimine. Kui võrd üks ainetund jääb prakti-

liseks looduse tundmaõppimiseks lühikeseks, siis kohaliku omavalitsuse rahalisel toetusel võimaldatakse 3-päevane üritus läbi viia klassiruumist väljas. Soomlased kutsusid ka Saue kooli õpilasi osalema ja seda juba kuudent korda!

Keskkonnalaager ei ole lihtsalt ekskursioon. Nuuksio rahvusparkis tutvuti Soome metsade, järvede ja kivimite-

ga, täideti töölehti etteantud ülesannetega. Samblike abil määrati õhu puhtust ning hinnati ümbritseva keskkonna seisundit. Rühmatööna võrreldi Soome ja Eesti loodust, hinnati majandustegevusest tingitud keskkonnaprobleeme. Päevasündmused talletati päevaraamatuna ja fotodena.

Õues-õppes osalemine on atraktiivne, tõstab loovust ja

arendab ettevõtlikkust. Seda ka Saue noorte hulgas.

Tore, et Saue Linnavalitsus toetas meie 7. klasside õpilasi, et nad said osaleda projektipõhises integreeritud avastusõppes.

Täna kõiki õpilasi, kes laagritöös agaralt kaasa löid. Loodan, et nende silmaring on nüüd avaram ning huvi looduse ja meid ümbritseva keskkonna vastu suurem. ●

Rahvusvaheline noortekohtumine Prantsusmaal

5.–10. mail 2010 käis 11-liikmeline Eesti delegatsioon — nende seas kaks Saue noort, Henri Heinsalu ja Kirke Kasari — tutvumas Euroopa Liidu elu-oluga.

Kirke Kasari Henri Heinsalu

9. mail 1950. aastal esitas Prantsusmaa välisminister Robert Schuman oma ajaloolise deklaratsiooni, millest sai alguse Euroopa Liidu idee. Schumani deklaratsiooni 60. aastapäeva tähistamiseks korraldas Robert Schumani keskus Robert Schumani kodukülas Scy-Chazelles Prantsusmaal suurejoonelise noortekohtumise, kus osales enam kui 400 noort kõigist 27 Euroopa Liidu liikmesriigist. Noored osalesid Euroopa idee algatajate ja demokraatia edendajate tutvustaval üritusel „The Saga of European Union“, mille käigus tutvuti Euroopa ideede, eesmärkide ja põhiväärtustega.

Kuue päeva jooksul külastasime mitutki kaunist Euroopa linna, nende hulgas Berliin, Luxembourg, Metz, Scy-Chazelle ja Bonn. Põnev



bussireis koos Läti, Leedu ja Poola eakaaslastega viis meid Berliini, kus tutvusime linna lähiajaloo, siis üürikeseks ajaks piltiulusse Luxembourgis ja lõpuks Metz, kus leidis aset reisi kõige tähtsam osa — 8. mai hommikust õhtuni toimusid Metz'is rida foorumeid ja töötubasid. Teemade valik oli hea ja igauks leidis endale

meelepärase. Meie valikuks olid „Sport and social inclusion“ ja „The yearning for a social Europe“. Samal päeval toimus ka suur Euroopa piknik ning õhtul meeldejääd Euroopa Liidu ajalugu tutvustav tule- ja lasershow. Viimase päeva veetsime Bonn'is, kus avanes hea võimalus külastada Konrad Adenaueri kodumuseumi.

Seal tutvustasime Euroopa teistele noortele ka Eestit.

See reis andis hea võimaluse panna oma keele ja suhtlemisoskus proovile. Samuti saime palju uut ja huvitavat teada Euroopa Liidu praeguse olukorra ja ajaloo kohta ning muidugi kõige suuremaks plussiks oli see, et saime näha imekaunist Euroopat. ●

Saue sai oma loomakliiniku!

26. aprillil avasime Saue oma loomakliiniku. Idee keerles peas juba mõnda aega, teostuseni jõudsim viimase nelja kuuga. Kliinikus töötavad lisaks kliiniku asutajale-arstile ka kaks abilist, suvel liitub meie meeskonnaga veel üks noor ja võimekas loomaarst.

Kliiniku loomise eesmärgiks on pakkuda Saue linna ja Saue lähiümbruse elanikele kvaliteetset esmatasandi loomaarsti-teenust siinsamas kodu lähedal, lühikese jalutuskäigu kaugusel väikeses hubases kliinikus keset Saue linna. Tahame olla head „pereloomaarstid“.

Veterinaarmeditsiin liigub järjest rohkem spetsialiseerumise teed, kuid ilma hea esmatasandi loomaarstiga ei jõua hädalised tihtipeale õige asjatundjani. Samas on paljud hädad lahendatavad ka „pereloomaarsti“ juures, ilma et peaks asjatult erinevate loomakliinikute vahet jooksma. Meil on head koostöösuhted Tallinna väikeloomakliinikutega, kus töötavad oma valdkonna tippspetsialistid (Tiina Toometi kliinik, Billy väikeloomakliinik, Valdeku loomakliinik). Me ei pea häbiasjaks kolleegidega konsulteerida ning oma patsiente keerulisemate probleemide korral edasi suunata, kui kohapealsest teadmistest ja tehnilistest võimalustest vajaka jääb. Kõige tähtsam on, et hädas loom saab kiire ja professionaalse abi.

Saue Loomakliinikus konsulteerime algajat loomapidajat — kiibistame loomi, koostame vaksineerimiskeemi, vaksineerime, valime välja ussi- ja kirburohud, hooldusvahendid, jagame toitumissoovitusi ning leiame kohapeal pakutavast Hill's-i või Royal Canine kvaliteetset riulilt Teie lemmikule vajaliku toidu.

Sellised igapäevased menetsused nagu küünte lõikamine, silmade, kõrvade ja haavade hooldus, kastreerimine, steriliseerimine jt kirurgilised operatsioonid on nüüdsest võimalik teostada kohapeal. Soovi korral tuleme ka koduvisiidile.

Koostöös Saue Sõna toimetusega on plaanis avada rubriik loomaarsti soovitusetega, kus igas lehenumbri kajastame lühidalt mõnd lemmikloomaga seotud konkreetset küsimust.

Lähiajal loodame valmis saada kodulehe, mille vahendusel on teretunud kõik ettepanekud, mis aitavad kliiniku meeskonnal oma tööd looma ja tema omaniku jaoks mugavamaks teha. Kolme töönädala jooksul on külastajate tagasiside olnud igati positiivne — on tunda, et inimesed on loomakliinikut puudust tundnud.

Oleme tulnud selleks, et jääda Teie lemmiku eest hoolt kandma pikaks ajaks.

Raimond Stratin
loomaarst

SAUE LOOMAKLIINIK

Sooja 1, Saue, tel. 600 3382

Lemmikloomade vaksineerimine, ravi, päevakirurgia.

Avatud E–R 13.00–19.00, L 10.00–14.00

www.sauekliinik.ee

Saue lasteaed Midrimaa TEATAB

2010. õppeaastal Saue lasteaias Midrimaa koha saanud laste esialgsete kinnitamata nimekirjadega on võimalik tutvuda lasteaias alates 24. maist 2010.

Nimekirjade täpsustamiseks palume neil lastevanematel, kes ei soovi lasteaiakohta kasutada või soovivad võtta pikendust, kindlasti lasteaiaga ühendust võtta enne 15. juunit 2010.

Nimekirjad kinnitatakse 31. augustiks 2010.

Lastevanematele, kelle laps saab koha Saue lasteaias Midrimaa alates 2010. Sügisest, toimub **koosolek 16. juunil 2010 kell 18.00**.

Kõigil 2010. a septembris kooli minevate laste vanematel palun kirjutada avaldus lapse lasteaiast väljaarvamise kohta. Koolirühma lastevanematelt, kelle laps ei kasuta lasteaiakohta alates juunikuust, palume avaldus esitada 25. maiks 2010.

Avalduse vorm on rühmades.

Saue Lasteaias Midrimaa töötab suveperioodil 28. juunist kuni 13. augustini 2010 üks suverühm — rühmaruumis A2, Põialpoisid.

Rühm on avatud 7.30–18.00.

Lõunasöök maksab 15 krooni.

Anne Teetamm

Saue Lasteaias Midrimaa, juhataja

JÕUSAAL

Saue ujula juures töötab jõusaal

Olemas seadmed
kõigi lihasrühmade treenimiseks.

Täpsem info Saue Koolihaldusasutuse kodulehel.

Tere tulemast!

Noored

Saue Muusikakooli lõpetas VIII lend

Kristiina Liivik
Saue Muusikakooli direktor

16. mail 2010 kell 14.00 toimus Kadrioru Lossi imekaunis valges saalis Saue Muusikakooli VIII lennu lõpuaktus. Lõpetajaid oli viis:

Liisi Pley — kannel, õp
Pille Karras (lõpetas kiitusega),

Ragnar Uustal — akordion, õp
Jaak Lutsoja,

Joonas Praks — trompet, õp
Jaak Oserov,

Kati Tamme — viiul, õp
Juta Ross,

Jaana Külüm — kannel, õp
Pille Karras.

Muusikakooli lõpetajad on tõelised kangelased — nad on suutnud kiire ja tiheda kooliõpilase-elu kõrvalt veel leida aega muusikakoolis õppimiseks! Seitsmeaastase muusikakooli programmi läbimiseks on vaja kindlameelsust, kannatlikkust, suurt töövõimet ja andekust. Eespool mainitud iseloomustuse võib anda igale Saue Muusikakooli lõpetajale. Iga lõpetaja auhinnaks on hulk hindamatuid teadmisi, mis annavad võimaluse soovi korral edasi



Pildil (vasakult):

liikuda muusika haridusteel. Rõõmustav on see, et enamik lõpetajad jätkabki oma haridusteed muusika vallas.

Aktus algas kontserdiga. Lõpetajaid tervitas VI klassi õpilane Joosep Talumaa kitarril. Kontserdil kõlasid lõpetajate esituses teosed lõpukavadest. Saali kaunis in-

terjõõr ja hea akustika lisasid ilusale kontserdile pidulikust ja suursugusust.

Iga lõpetaja sai Muusikakooli poolt kingituseks CD-plaadi, mis sisaldas lõpetajate lõpueksamit kava.

Seejärel jagati kätte diplomid ja loeti ette õpetajate poolt koostatud õpilaste ise-

loomustused. Kõlasid pidupäeva kõned. Armsa tervitusega esinesid lõpetajad, kes kinkisid koolile mälestuseks pühendusega metronoomi.

Soovime õnne tublidele lõpetajatele, õpetajatele ja peredele imelise sündmuse puhul! ☺

Maikuu Beebiball

7. mail toimus Saue lasteaias Midrimaa 2010. aasta kolmas Beebiball. Tundub, et ka ilmataat rõõmustab tublide sauelaste üle, sest beebiball tõi suure suvesooja.



Pildil (vasakult): Gloria Helmdorf, Emma Pihl, Lisandra Viisimaa, Anni Marii Ain, Elis Eensalu, Ra Pukonen, Richard Podozjorov, Marten Sarna, Karel Vahur, Tauri Eerme, Hannaliisa Remmel.

Sel korral said pidulikult sünnitunnistuse 11 beebit, neist 5 poissi ja 6 tüdrukut. Käesoleval aastal on 17. mai seisuga sündinud juba 36 last. Palju õnne värskele lastevanemale! Beebidele — õnnelikku ning edukat käekäiku! ☺



Saue muusikakool võtab vastu uusi õpilasi 2010./2011. õppeaastaks

Põhiõppe osakonda pilliõppesse ootame lapsi vanuses 7–12 eluaastat. Õppida saab klaverit, viiulit, kannelt, kitarrit, flööti, saksofoni, klarnetit, trompetit, akordioni, trombooni, tuubat, metsasarve ja löökpille.

Pop-jazz osakonda võtame vastu muusikakooli IV ja VII klassi lõpetanud õpilasi avalduste alusel. Pop-jazz osakonnas saab õppida kitarrit, basskitarrit, löökpille, klahvpille, saksofoni, trompetit, akordionit ja laulu. Pop-jazz osakonda on oodatud ka algajad vanuses 12–17 eluaastat. Algajatel tuleb läbida muusikakooli sisseastumiskatsed.

Laulu erialale võtame vastu noori alates 15. eluaastast, **basskitarreri erialale** alates 13. eluaastast.

Sisseastumiskatsete konsultatsioonid toimuvad 26. ja 27. mail kell 17.00–19.00 ruumis 106. Konsultatsiooniks palume õpilasel ette valmistada üks laul. Konsultatsioon on soovituslik.

Sisseastumiskatsed toimuvad 1. ja 2. juunil kell 17.00–19.00 ruumis 106.

Saue Muusikakooli **ettevalmistusklassi** registreerime 5–7-aastaseid lapsi 26. ja 27. mail kell 17.00–19.00 ruumis 108.

Saue Muusikakool asub Saue Gümnaasiumis, Nurmesalu 9
Informatsioon tel: 659 6054

LAUPÄEV 5 JUUNI
KELL 13.00- 21.30

SAUE JAANITULEPLATSIL

NOORTE MANGUD VABAS ÕHUS

ESINEJAD: MELONY GREEN
OKAS
SHOWGRUPP "VIKERKAAR"
FESTIVALI VISIOON ESINEJAD
JA TEISED ÄGEDAD BÄNDID!

GPS MAASTIKUMÄNG,
LUSTLIKUD VÕISTKONDLIKUD MÄNGUD,
KAITSELIIT, SCANIA, MRC SISEKROSSIRADA
RONIMISSEIN, LENUAPARAADID,
NOORTEORGANISATSIOONID, SUMOMAADLUS,
SEIKLUSRADA JA PALJU MUUD HUVITAVAT.

NB! VÕISTKONDADE REGISTREERIMINE KOHAPEAL.
ÕHTUJUHIK: RAGNAR UUSTAL JA KRISTO VEINBERG

Korraldajad:
MTÜ Sinimustvalge Saue Jüri Tümanok +372 566 80 600
Saue Noortekeskus Erna Gerndorf +372 516 62 69

Toetajad: Ecoauto OÜ, Teamwork Engineering OÜ, Event Center OÜ

Reedel, 21. mail,
kell 18.30
Saue Gümnaasiumi aulas

Klaipeda
Eduard Balsio
nimelise gümnaasiumi
keelpilli-orkestri kontsert

Sisepääs vaba
Kõik on oodatud!

Põhja-Järvemaal on palju-palju uudistamisväärset

Selleaastane Päevakeskuse organiseeritud reisideseeria sai alguse 9. mail, mil poolsada reisihuvilist koos giid Jaaniga alustas retke Põhja-Järvemaal. Eesmärk tutvuda selle kandi kirikute ja muude vaatamisväärsustega.

Hella Anni

Saime teavet paikadest, kust läbi sõitsime, esmalt rääkis giid meile Jüri kirikust. Peatusime Arukülas, vaatasime mõisahoonet, kuulasime lugu Eesti riigitegelase Kaarel Eenpalu Hellemo talust, mida nüüd hooldab-arendab tema tütar Anne koos pojaga. Imetlesime ka üht meie maa suu-remat hiidrahnu.

Edasi läks sõit Perilasse E. Ernesaksa lapsepõlvemaal, mida tähistas vaid mälestuskivi ja kunagise eluaseme markeering. Väikese peatuse

pildistamiseks ja selgituste kuulamiseks tegime Kivilo mõisas.

Pikim peatus oli Valgehobusemäe suusakeskuses, tutvusime sealsete sportimis- ja majutusvõimalustega, sai ronida vaatetorni uudistama ümbrust kõrgelt. Edasi põrkasime Vargamäe maile, tutvuma Tammsaare muuseumi uute väljanekutega. Seal siirdusime Albu vallamaja juurde, mille ees kõrgub Tammsaarele tema eluajal paigutatud büst. Küllastasime Albu mõisa, tutvusime selle toredate lae- ja seinamaa-



lingutega. Mõisas tegutseb praegu kool. Albu toidutares sõime maitsva lõuna.

Järgmise peatuse tegime Järva-Madise kirikus, seal viis tee edasi Seidla tuulikuse, mis võttis meid vastu tiibade ulja pöörlemisega. Siin oli uudistamist palju! Lah-

ke pererahvas kostitas meid omaküpsetatud suure leivakääruga, võid ikka ka peale... Eemalt imetlesime ka Seidla mõisa.

Edasi viis tee Roosna-Alliku mõisa, kus nüüd on põhikool. Võttis meid vastu kohalik eht mõisaproua riietuses

giid Silvi. See oli vast nähtud mõisatest kõige korrastatum ja ilusam!

Käisime veel Sägave-re mõisas, möödaminnes ka Põhjaka, Eivere ja Purdi mõisates, kõikjal saime palju huvitavat teavet ja võimaluse pildistada.

Ja algaski kodutee. Soojad tänusõnad päevakeskuse organisatoritele, giidile ja bussijuhile ütles meie poolt Armand Nagel, meie tugeva aplausi saatel!

Täis uusi muljeid ja teadmisi, jõudsime 12-tunnisel reisil rõõmsana koju Sauele.



Päevakeskus lõpetas hooaja lustaka kevadpeoga

Veel enne, kui Päevakeskuse rahvas hooaja lõpupeoga alustas, toimus tore kohtumine Pirita Sotsiaalkeskuse tublide lauljate-tantsijatega.

Angela Jüristo

Praktikant Tallinna Pedagoogilisest Seminarist

Saue Päevakeskus teeb koostööd mitme teise sotsiaalkingi päevakeskusega. Viimane kokkusaamine toimus 7. mail Saue — külas oli Pirita Sotsiaalkeskus. Esinejaid olid nii Saue kui ka Piritalt. Pirita Sotsiaalkeskust esindas lauluansambel „Brigitta”, Saue esinesid nii lauljad kui ka tantsijad. Kuigi päevakeskuse ruumid on nii suure hulga inimeste jaoks väikesed, oli pidu väga meeleolukas.

13. mail pidas Saue Päevakeskus maha ühe toreda peo, millega tähistati ringide hooaja lõppu ning edendati koostööd Saue vallaga. Pidutoimus Saue Gümnaasiumis. Külalisi oli kohal nii Laagrist, Ääsmäelt kui ka Kristiine Sotsiaalkeskusest.

Avasõnad ütles Saue valla abivallavanem Indrek Lindsalu, seejärel tervitas kokkultulnuid Saue abilinnapealt Ra-

fael Amos. Järgnesid lustakad esinemised, avapaugu andsid Kristiine Sotsiaalkeskuse särtsakad *line*-tantsijad, kelle juhendajaks on Heljo Väinu. Esitusele tuli mitu hoogsat tantsu. Esinemisele oli kaasa elama tulnud ka Kristiine Sotsiaalkeskuse juhataja Evi Vilgats. Seejärel tuli lavale Saue Päevakeskuse rahvantsuansambel „Vokiratas” Elena Kalbuse juhendamisel. Kava jätkasid külalisesinejad Ääsmäelt — esinesid rahvantsijad Piret Kuntsi juhendamisel. Helju Vakermann Laagrist luges luulet.

Põnevate esinemiste vahepeal mõeldi ka sellele, et külalistel võib kõht tühjaks minna: kõiki kohalviibijaid kostitati maitsvate pannkookidega. Serveeriti nii soolaseid kui ka magusaid kooke, mille kõrvalle sai rüübata kohvi.

Kui koogid söödud, jätkus

pidu täie hooga. Uute kostüümidega astusid lavale taas kord *line*-tantsijad Kristiine. Seekord kaasati ka publik, kõik külalised said selgeks õppida ühe toreda *line*-tantsu. Seejärel oli lava Saue Päevakeskuse naisansambli „Rukkilill” päralt. Naiste kaunist laulu saatis akordionil ansambli juhendaja Harald-Johannes Matvei. Järgnes etteaste päevakeskuse seniortantsurühmalt „Senjoriitad”. Kergejalgsed prouade juhendaja on Aime Kaasik, kes oli ühtlasi ka peo õhtujuht.

Esinemised vaadatud, sai sõna Saue valla sotsiaalnõunik Mare Jallai, kes tänas toredate ettevõtmiste eest Olvi Suurkütti Ääsmäelt ning Helju Vakermanni Laagrist. Seejärel sai sõna Saue Päevakeskuse juhataja Liivi Lents, kes tänas personaalselt kõiki ringide juhte: Harald-Johannes Matvei, Elena Kalbus, Aime Kaasik, Endel Piirsoo, Margit Mihkelson, Eve Ello, Viive



Ehrberg ja Helmi Aulik. Erilne tänu kuulus alati abivalmis perenaisele Tiina Univerile.

Peo kohustuslikule osale

järgnes tants ja trall. Laulu võttis üles õhtujuht Aime Kaasik, keda saatis süntesatoril Konstatin Koch. Kõik

pidulised olid oodatud tantsuplatsile jalga keerutama ja pidu lõppes hoogsa meloodiate saatel. ●

Teated

FOLKLOORIPIDU

SAUE SÕLG

2010

22. mail Jaanituleplatsil

Kell 12.00 rongkäik Keskuse pargist mööda Kütise ja Pärnasalu tänavat Jaanituleplatsile

Kontserdil osalevad:
Saue Lasteaia tantsurühmad
Saue Gümnaasiumi koorid ja rahvatantsijad
Saue Muusikakooli Puhkpilliorkester
Saue Poistekoori ansambel
Saue Kägara naisrühm ja rahvamuusikaansambel
tantsurühm Vokiratas
Saue Simmajad sega- ja naisrühm
naisansambel Rukkilill

Külalisesinejad:
Ukraina tantsuansambel KOLOR
Kohila segarühm RÕÖMUTALLAD

Toimub LC Saue heategevusloterii!

Sisepääs vaba. Korraldab Saue Huvikeskus

Saue tervisespordipäev toimub pühapäeval,
6. juunil 2010 algusega kell 12.00 Saue Jaanituleplatsil

Kõik terved ja sportlikud sauelased – olge kohal!



- Spordipäeva avamine, liivaväljaku avamine
- Esineb showgrupp „Vikerkaar“ 
- Rannavõrkpalli turniir 
- Klubi „Sagittarius“ tutvustab huvilistele vibu, soovijal on võimalus proovida vibulaskmist
- Korvpalli vabaviskevõistlus 
- „Takistusjooks“ lastele ja täiskasvanutele. Distants on kõigile jõukohane. Rada võib läbida ka kõndides. Kohalolijad saavad lisatempli ning seega eelise loomisest!
- „Lastekandmisvõistlus“ (laps al 1. eluaastast) 
- Spordialade parimaid autasustatakse karikate ja medalitega!
- Rannavuti avamäng Saue jalgpalliklubi osalusel 
- Sarja „Saelane liikuma“ lõpetamine. Hulgaliselt loosiauhindu!

Kõik osavõtukaardid kaasa!

Spordialadel **vajalik eelregistreerimine hiljemalt 4. juuniks 2010** (nimi, sünniaeg, spordiala).

Täpsete juhenditega saate tutvuda: huvikeskus.saue.ee
Üritus on kõigile tasuta!

Tulge kindlasti, tulge koos perega ja paneme Saue üheskoos liikuma!

Lisainfo: Saue Huvikeskuse spordivaldkonna juht Terje Toomingas, 5343 5855, terje@saue.ee

JAANIÕHTU

Saue tammikus Jaanituleplatsil

23. juunil 2010

Tule süütamine kell 20.30

Eesti 70.–80. aastate levimuusika paremaid palu tänapäevases võtmes esitab Vokaal-instrumentaalansambel REGATT

23.30–01.00 Kesköödisko

Kõievedu meestele ja võistlused lastele

Jaaniöö! Öitseb sõnajalg ja kiik ootab kiikujaid.

Tule koos perega, võta sõbradki kaasa!

Söögi- ja joogipoolise eest hoolitseb Saku Õlletahas



Korraldab: 

Rahvusvaheline VIII Noorte Jazz-improviseerimisfestival

VISION

2.–5. juuni 2010

AKORDION JAZZIS

peaesinejad
Zoltán Orosz Trio
ja Jaak Lutsoja Bänd

KOLMAPÄEV, 2. JUUNI,
Teater NO99 Jazziklubis
22.00 Visiooni Avajärg (pilet 50.-/75.-)

NELJAPÄEV, 3. JUUNI,
Estonia Teatri Talveaed
18.00–23.00 festivali Visioon avakontserdid

REEDE, 4. JUUNI,
Saue linn, restoran Loft Lounge (Pärnasalu 19)
15.00–21.00 noortebändide kontserdid
21.30–22.30 Raivo Tafenau Bänd (akordion)
& Sivi Vrait programmis „Akordion Jazzis“
kontserdid on tasuta!

LAUPÄEV, 5. JUUNI
Saue, Jazzistuudios (Nurmesalu 9, Saue linn)
11.00–13.00 Zoltán Oroszi (akordion, Ungari)
ja Oleg Pissarenko (kitarr, Eesti) õpitoad
14.00–15.30 noortebändide kontsert Saue Jaanituleplatsil vabaõhulaval. Tasuta!

AKORDION JAZZIS KONTSERDID
Tallinnas, KUMU Auditooriumis (Welzenbergi 34/Välge 1, Tallinn)
18.00 Jaak Lutsoja Bänd (juus kava)
19.30 Zoltán Orosz Trio Kontsert (Ungari)
(pilet 100.-/150.-)

Üritust toetavad: Eesti Kultuurkapital • Harjumaa Omavalitsuste Liit (HOL) • Eesti Jazziliit • Rahvuskooper Estonia • Hotel St. Petersburg • Restoran Loft Lounge • Ungari Instituut • Is Music Team • Eesti Jazziliit • ERR

Teated ja tarbijainfo

Tule Niitväljale golfi mängima

Avasta Baltikumi suurimas golfikeskuses Niitväljal vaimustav, üllatuserohke ning uskumatult vaheldusrikas harrastus kogu perele.

- Golfikursused
- Golfipäev firmadele ning eraisikutele
- Treeningud lastele ning täiskasvanutele
- Võistlused
- Seltskondlikud golfiüritused
- Aktiivne klubielu

KIIREMATELE PARIMAD PAKKUMISED
Võimalus läbida golfi- ehk green cardi kursus **TASUTA***
*tasuta golfikursus kehtib Alustaja Pakett 2010 ostjatele.

Täpsem info tel. 678 0454
info@golfikeskus.ee · www.golfikeskus.ee



NIITVÄLJA
GOLFIKESKUS



**AVATUD UUS
AUTOKAUPLUS**

Autovaruosad: filtrid, rihmad, piduriklotsid, pidurikettad, rattalaagrid, veermikuosad, süüteküünlad, küünlajuhtmed, pirnid, keerdvedrud, pidurivoolikud, akud jne
Autokeemia: mootoriõlid, vedelikud, lisandid, puhastusvahendid jne
Tarvikud ja tööriistad

Meie laos on rohkem kui 20 000 kaubaartiklit

Tule ja küsi!
Igale külastajale väike kingitus!

Me asume:



Oleme avatud:

E - R - 08⁰⁰ - 18⁰⁰
L - 10⁰⁰ - 16⁰⁰
P - Suletud

Kontakt:

Tel: +372 6 727 717

Address:

Piirimäe tn.9
Tänassilma tehnoпарк
Saku vald
Harjumaa 76401

ARCOVARA
18 aastat kogemust kinnisvaraturul



Katrin Tutti

kutseline maakler kogemustega 2005. aastast

Tel.: 524 7652
Katrin.Tutti@arcovara.ee

Kogenud maakler Saue ja Saue vallas, teinud Tallinna lähimbruses sadu tehinguid.

Müügihuvi korral võta ühendust!
Katrin leiab ka Sinu varale ostja!

Käes on kevadkoristuse aeg!

TELLI KONTEINER PRAHI ÄRAVEOKS

mai lõpuni
-10%



PRÜGIVEDU

Prügivedu Tallinn OÜ
Info ja tellimuste vastuvõtt tel: 672 2233
e-mail: prygivedu@prygivedu.ee

ELEKTRIRAUDTEE
AASTAST 1924

www.elektriraudtee.ee

RONGIINFO TELEFON 1447
RONGIGA ON MUGAV!

LGP Klient!

Avatud on uus autovaruosade kauplus
EIVAR AUTOKAUBAD
Saue, Kütise 2A (Saue Kaubakeskuse kõrval)

Selle kupongi esitamisel:
MPS Piduriklotsid ja roolotsad -10%
Castrol Õli ostmisel, õlifilter -10%

Avatud:
E-R 10:00-19:00, L 10:00-16:00
P-suletud

Eivar Autokaubad OÜ
656 7701, 501 7692
eivarautokaubad@hotmail.ee



Otsin tööd

- Teostan **potseptapõid**. Klassikaliste kaminat ja looduskivide paigaldus. Töödest pildid. Transport, materjal meie poolt kohale toimetamisega. Tel: 5803 3448, Ain.
- Otsin tööd autoremondiga tegelevas ettevõttes. ERIALINE VÄLJAÕPE AUTOTEENINDUSES, kogemusi ka automaatri valdkonnas, põhiliselt ettevalmistustööd auto värvimiseks; auto rehvide täismontaaž. NB! Olen avatud ka kõikidele teistele pakkumistele. Tööd võib pakkuda ka väljaõppega. Oman B-kat juhuluba. Pakkuda võib kõike! Tööle sooviksin ametlikult. Rohkem infot e-posti või telefoni teel; Harjumaa (Keila, Saue, Saku). Tel: +372 5678 9018, E-post: adventurer.k90t@gmail.com

Pakun tööd

- Tasuv töö Inglismaal! Ülesandeks oleks otsida kingapood ning kohtuda nende poodide esindajatega/ juhatajatega. Teenib umbes 20 000 krooni kuus. Ehk siis 40 toodet müüd maha, 40 korda 500 krooni = 20 000 krooni. Kindlat tööaega ei ole, mida rohkem teed, seda rohkem ka saad ju! Võid öösel ju otsida kohad välja, kust päeval läbi käid... Firma tegetseb praegu Eestis, USA-s, Soomes ja varsti ka UK-s. Rohkem infot MSN-is: magister01@hotmail.com, Skype: martin_pold. Kandideerimiseks saada oma CV mulle.
- Saue Koolihaldusasutus pakub tööd **hooldustöötajale** ja **vaivurile**.
- OÜ Harjumaa Kaubahoov võtab tööle **hulgi- ja jaekaubanduse klienditeenindaja**. Vajalik eelnev kaubandus-alane kogemus. Telefon: 5620 4033, 670 9679, e-post: harjukh@hotmail.ee
- Otsin Saue asuvasse majapidamise ausat ja kohusetundlikku **koduabilist**, kes teeks kaks korda nädalas majas koristustöid ja triigiks pesu. Kontakttelefon +372 5553 5578; +372 677 8768; e-post: jana.kuusk@gmail.com
- Pakun tööd osalise tööajaga: **AIAABILSELE** Saue. Töö sisuks: aia hooldamine (rohimine, lõikamine, istutamine jne). Tasu kokkuleppel tunnihinna alusel. Paindlik töögraafik. Sobiv töö hakkajale pensionäriks. Info tel: 505 2042
- Otsin puu-, nahk-, vitraazi- ja savi **käsitöötajad**. Kontakt: 5845 5173

Müük

- Müüme aastaringelt saetud, lõhutud ja sobivas mõõdus **KÜTTEPUID**, koos kohaletoomisega. Pakume leppa, kaskke, saart ja segapuitu. Tel: 5646 4334; e-mail: puidufoorum@gmail.com.

Teenus

- Teostan fekaalivedu. Hind kokkuleppel. Tel: 5332 2288

SAUE KAUBAKESKUS
nüüd avatud 9-22

Linna parim valik kodumaiseid grilltooteid

- Oskar LT Teriaki marinaadis grilliliha
300g 29.90 (99,66kr/kg)
- Rakvere LT Pere šašlõkk
1kg 59.90
- Arke LT Marinaadis toorvorstid
1 kg 49.90
- AS Tallegg Rose pipra marinaadis kanafilee
300g 29.90 (99,66kr/kg)



Ja veel üle 300 sooduspakkumise!

Saue Kaubakeskus - Saue, Ridva 15 - tel: 6 391 570 - Avatud: iga päev 09:00 - 22:00

Raid & K
www.raid.ee

**TEIE PIIRKONNA
MAAKLER!**
KONSULTATSIOON TASUTA!
Janek Ruusmere
tel: 508 7978

Müüa
sõelatud mulda
(100 kr/kant),
freesasfalti (75 kr/t),
sõnnikut (65 kr/t) ja
täidet (35 kr/t).

Hinnale lisandub transport.
Tel: 522 2738

Kinnisvara

- Müüa **1-toaline korter** Saue linnas Pärnasalu tänavas, 34,6 m². II korrus. Asukoht vaatega Saue mõisale. Hind: 639 000. Kontakt: 5649 9388
- Soovin **vahetada 2-toalise korteri** 3-4-toalise vastu Saue. Tel 505 7746, Priit
- Müüa **2-toaline korter** Tule t 3 Saue, 53 m². III korrus, suur köök, rõdu. Info tel 509 8944.
- Müüa **renoveeritud 1,5-korruselise** (alt tühi) **garaažiboksi** Saue, 20 m². Telefon: 5660 7251